
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

(ESKİ ADI: KONAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ) 

OKULUN/KURUMUN TARİHÇESİ 

Okulumuzun Tarihçesi 

Türkiye’de 1949 yılında Ankara İlahiyat Fakültesi,1951 senesinde de 7 ilde İmam 

Hatip Okulu açılmıştır. Üç yıl sonra 1953’de 19 tane İmam Hatip Okulu açılmıştır, bunlardan 

biri de İzmir İmam Hatip Okulu olmuştur. 

İzmir İmam Hatip Lisesi,1953 yılında  eğitim ve öğretime başlamıştır. Günün 

hayırsever eşrafından H.Nuri Sevil’in annesinin bağışladığı bu arsada Kestane Pazarı İmam 

Hatip ve İlahiyata Öğrenci Yetiştirme Derneği tarafından, bilhassa H.Raif Cilasun ve H.Ali 

Rıza Güven’in himmet ve gayretleriyle yaptırılan  bina 1970 yılına kadar hizmet vermiştir. 

Yer yetersizliğinden dolayı öğrenci sayısı 150’ye varmamıştır.1965 yılında müdürlük 

görevine gelen rahmetli müdürümüz Feyzullah Türker Hocamızın ve Okul-Aile Birliğinin 

gayretleri ile çevreden kiralanan binalarla birlikte derslikler arttırılıp öğrenci sayısı 150’lere 

çıkmıştır. Büyük talep karşısında bu çalışmalar da yetersiz kalmış, Kestane Pazarının büyük 

gayretleri ile Hatay semtimde 30 derslikli modern bir bina yapılmış 1967’de müdürlük 

görevine başlayan Abdullah Fındık’ın zamanında öğrenci sayısı 800’lere kadar çıkmıştır. 

1971-1972 eğitim ve öğretim yılında İmam Hatip Okullarının orta kısımları 

kapatılmıştır. Okullarımızın İmam Hatip Lisesi adını alması bu döneme rastlar. 

1977-1978 öğretim yılında Konak binamızda kız öğrencilerimiz eğitim ve öğretime 

başlamışlardır. Kız öğrencilerin büyük ilgisiyle daha ilk yılda bina yetersiz hale gelmiş ve 

çevredeki evler satın alınarak okulumuz genişletilmiştir. 

Nihayet Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 11/12/1995 tarih 

ve 369/6471 sayılı onayı ile senelerdir şube konumundaki okulumuz Konak İmam Hatip 

Lisesi adını alarak 23/01/1996 tarihinden itibaren müstakil olarak eğitim öğretime başlamıştır. 

22 Eylül 2014 tarihinde okulumuz eski tekel  binası restore edildikten sonra  taşınmış 

ve bu bina da Yeni 38 derslik, 1 konferans odası, 5 sunum odası, 1 yemekhane ile hizmet 

vermiştir. Ayrıca bu bina da Proje okul kapsamında Hisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi yer 

almıştır. 

15 Temmuz 2016 günü FETÖ ( Fetullahçı Terör Örgütü) ‘ nün  darbe girişiminde 

bulunması sonucu aziz milletimizin ve vatansever devlet görevlilerinin ihanete canı siperane 

karşı koymaları sonucu bu hain girişim boşa çıkarılmış ve yine bu örgütün uhdesinde bulunan 

tüm kurumlara devlet el koymuştur. El koyduğu kurumlardan olan eski adıyla Özel Bozyaka 

Yamanlar Koleji binası  okulumuza tahsis edilmiş ve yine darbe girişimi sırasında şehit 

düşmüş vatan evlatlarının anısını yaşatmak üzere Konak Anadolu İmam Hatip olan ismi 15 

Temmuz Şehitleri Kız Anadolu İmam hatip Lisesi olarak değiştirilip 2016-2017 Eğitim ve 

Öğretim Yılında yeni ismi ve binasıyla hizmet vermeye başlamıştır. 



 


